
I COPA LEGIÃO TEAM
06 de dezembro de 2015 -

 Ginásio Jorge Tavares - Nova Parnamirim/RN

Categotia:........................... FAIXA:.............................PESO:..................

MODALIDADE:..................

01.

09.

05.

13.

03.

11.

07.

15.

CAMPEÃO: .......................................................................................   
vICE cAMPEÃO: .....................................................................
3º COLOCADO: ...........................................................................
3º COLOCADO: ...........................................................................

 02

 10

 06

 14

 04

 12

 08

 16

MASTER ii PRETA PENA AtÉ 70 KILOS

IRANILSON LIMA

LEGIÃO MATRIZ

vALDINHO OLIVEIRA

LEGIÃO VO PB



I COPA LEGIÃO TEAM
06 de dezembro de 2015 -

Categotia:........................... FAIXA:.............................PESO:..................

MODALIDADE: JIU JITSU

01.

09.

05.

13.

03.

11.

07.

15.

CAMPEÃO: .......................................................................................   
vICE cAMPEÃO: .....................................................................
3º COLOCADO: ...........................................................................
3º COLOCADO: ...........................................................................

 02

 10

 06

 14

 04

 12

 08

 16

MASTER ii PRETA MEIO PESADO

AtÉ 88,300  KILOS

DIOGO DEVOCY

LEGIÃO MATRIZ

Ginásio Jorge Tavares - Nova Parnamirim/RN



 

 

 


